PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE ALTERAÇÃO – CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 27/2018 – ERRATA

Processo Administrativo: 7450/2018

A Presidente da CPL, no uso de suas atribuições, comunica aos licitantes a

seguinte Errata da Concorrência supracitada no Edital Item 11.4 –Qualificação

Técnica e no Termo de Referência, Item 13 Capacidade Técnica, letra f.

A publicação no Jornal Oficial de Maricá será veiculada no dia 04/02/2019 devido

haver apenas 2 (duas) tiragens semanais

Onde se lê:

Leia-se:

Parcela de Maior Relevância

Quantitativo mínimo a ser

Comprovado

Projetos registrados no CREA-

RJ ou CAU-RJ – ART e RRT;
1000 m²

Parcela de Maior Relevância

Quantitativo mínimo a ser

Comprovado

Projetos registrados no CREA ou

CAU – ART e RRT;
1000 m²